- INDICATO  emonosão Sindicato dos Servidores Públicos Municipais da Estância Turística
de São Roque, Ibiúna, Araçariguama e Região.

São Roque, 05 de janeiro de 2.021.

Ofício SSPMSR nº 002/21

Ref.: Boas vindas

O Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de São Roque e Região,

através deste, parabeniza Vossa Senhoria e seus pares, pelas vitórias no último sufrágio

eleitoral, bem como a eleição de Vossa Senhoria para a Presidência desta Colenda Casa de

Leis. Desejamos que sua administração seja produtiva e nos colocamos à disposição nas

questões em que Vossa Senhoriaentender pudermosser úteis.

Sendo só para o momento,

O sm A EEMITS LISOS Ed É a Es

O. bi, ARAÇANIGUARIA = OF

PROTOCOLONº DO ISO A   mora: MO gieDomingues de Oliveira

88: [Sis E Presidente

Est, Tur.
Sindicatodos Sen. Buyb, Mun.

Ilmo. Sr. Vereador de São Roque,Intima é Araçariguama

Paulo Volcov patrícia Bueno
i ê ici i SacratáriaGeral

PresidenteCâmara Municipal de Araçariguama

Rua Prof. Germano Negrini, nº 150 São Roque Shopping Center, Piso 1, Sala 74D, Centro
São Roque/SP, CEP 18.130-450— tel. (11) 4784.6162— e-mail: sindisaoroqueOhotmail.com